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Oferta ważna 
od 17.05 do 30.05.2022 r. POZNAŃ I ŚREM  

Zestaw prezentowy
Sir Williams 
kubek + 12 herbat 

Lindor milk bag 
Lindt, 100 g 
cena za 1 kg = 9,90/119,90

cena z kartą
1999

1 szt.

2499
1 szt.

cena 
bez karty

4999
1 opak.

26 maȚȑ - DɄȳeń Ăȑtțȳ 

1199
1 opak.

Kubek prezentowy z zaparzaczem,
 łyżeczką i spodkiem heart 320ml
Florentyna

4999
1 opak.

Torcik
różne rodzaje
Cukiernia Jagódka

Merci
Storck, 400 g 
cena za 1 kg = 59,22

2369
1 opak. Oferta ważna

w terminie
 17-28.05 

Rafaello 
Ferrero, 150 g 
cena za 1 kg = 79,93

1199
1 opak.

Storczyk 2-pędowy
Kowalczyk

Świeca
Bispol

2499
1 szt.

cena z kartą
899

1 szt.

999
1 szt.

cena 
bez karty

Perfumy  „,Serce”
Davi



Bukiet kwiatów
w szkatułce 

999
1 opak.

cena z kartą
5999

1 szt.

6999
1 szt.

cena 
bez karty

Lokówka 
Defined Curls
BaByliss
lokówko-suszarka = 79,99

Zestaw Bella Natura
żel p/prysznic + mydło
+ balsam 
Aureus

4999
1 opak.

Zestaw na Dzień Matki
balsam + peeling
Marion

1499
1 opak.
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Róża w ozdobnym 
opakowaniu 

399
1 opak.

Zestaw na Dzień Matki
balsam + krem do rąk 
Marion

1499
1 opak.

Przy zakupie wybranej 
wody damskiej/męskiej 

Christopher Dark, 
woda damska 20 ml za 1 zł!

Perfumy Jocarre
100 ml 
Christopher Dark 

2999
1 szt. Perfumy Madame 

Charmant
100 ml 
Christopher Dark 

2999
1 szt.

Perfumy Empire 
20 ml 
Christopher Dark

 cena za 100 ml = 59,95

1199
1 szt.

Suszarka 
do włosów 
Esperanza

3999
1 szt.

Suszarka  Coconut 
Smooth
Remington
suszarka style edition = 139,99  

Lokówka
do włosów 
Esperanza

2999
1 szt.

Lokówko-suszarka
do włosów 
Esperanza

3999
1 szt.

cena z kartą
9999

1 szt.

14999
1 szt.

cena 
bez karty



Grycan lody
wybrane rodzaje, 500 ml 
cena za 1 l =  16,98

849
1 opak.
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Filiżanka ze spodkiem
Black Avenue Gabrielle
240 ml 
Florentyna

2999
1 szt.

Kubek do ziół
z pokrywką 350 ml 
Florentyna

2599
1 szt.

Kubek na nóżce
Geometric  460 ml 
Florentyna

3599
1 szt.

Kubek na nóżce
Geometric  460 ml 
Florentyna

3599
1 szt.

Ręczniki Miss Lucy
3 szt. 
Florentyna

6999
1 szt. Ekspress do wody

Terra
SodaStream 
  

cena z kartą
22999

1 szt.

29999
1 szt.

cena 
bez karty

Mini pralines 
Lindt, 100 g 
cena za 1 kg = 249,90

2499
1 opak. Costa kawa

mielona
Coca-Cola, 200 g 
cena za 1 kg = 74,95

1499
1 opak.

Carte D’or lody
wybrane rodzaje
Algida, 1 l 

1499
1 opak.

Lody Wedel 
wybrane rodzaje, 700 ml 
cena za 1 l =  14,27 

999
1 opak.

Ptasie mleczko 
Waniliowe 
Wedel, 360 g
11,99 za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
14,99 za 1 opak. przy zakupie 1 opak.
cena za 1 kg = 33,31/41,64

1199
1 opak.

przy zakupie 2 opak. 



od 17.05 do 30.05.2022

Poniedziałek - Piątek: 07:00 - 22:00
Sobota: 08:00 - 22:00 Poniedziałek - Sobota: 08:00 - 20:00

WTOREK 17.05

Ziemniak jadalny
Kraj pochodzenia: Polska

Cukinia
Kraj pochodzenia: Hiszpania

Banany
Kraj pochodzenia: Kostaryka

499
1 kg

Ćwiartka z kurczaka
* limit 3 kg na kartę 

Pomidory
Kraj pochodzenia: Polska

599
1 kg

cena z kartą
129

1 kg.

199
1 kg.

cena 
bez karty

cena z kartą
499

1 kg.

599
1 kg.

cena 
bez karty

cena z kartą
299

1 kg.

399
1 kg.

cena 
bez karty

cena z kartą
799

1 kg.

899
1 kg.

cena 
bez karty

ŚRODA 18.05

CZWARTEK 19.05

PIĄTEK 20.05

SOBOTA 21.05

PONIEDZIAŁEK 23.05

Awokado
Kraj pochodzenia: RPA

Pomarańcze
Kraj pochodzenia: Hiszpania

cena z kartą
299

1 szt.

399
1 szt.

cena 
bez karty

Ser Serovia holenderski
Lumiko 

cena z kartą
2199

1 kg.

2499
1 kg.

cena 
bez karty

Schab wieprzowy bk
 * limit 3 kg na kartę

cena z kartą
1699

1 kg.

1899
1 kg.

cena 
bez karty

Arbuz
Kraj pochodzenia: Hiszpania

399
1 kg

Pieczarki 
Kraj pochodzenia: Polska

cena z kartą
699

1 kg.

899
1 kg.

cena 
bez karty

Skrzydło z kurczaka
* limit 3 kg na kartę 

cena z kartą
699

1 kg.

799
1 kg.

cena 
bez karty

Kapusta młoda 
Kraj pochodzenia: Polska

cena z kartą
299

1 szt.

399
1 szt.

cena 
bez karty

Cytryny 
Kraj pochodzenia: Hiszpania

cena z kartą
499

1 kg.

599
1 kg.

cena 
bez karty

Karkówka wieprzowa bk
 * limit 3 kg na kartę

cena z kartą
1799

1 kg.

1999
1 kg.

cena 
bez karty

Jabłka
Kraj pochodzenia: Polska

cena z kartą
149

1 kg.

249
1 kg.

cena 
bez karty

Mięso mielone wieprzowe
 * limit 3 kg na kartę 

cena z kartą
1299

1 kg.

1499
1 kg.

cena 
bez karty

Cebula
Kraj pochodzenia: Polska

cena z kartą
129

1 kg.

199
1 kg.

cena 
bez karty


